1. Studia stacjonarne I-go stopnia

Kierunek

Jednostka

Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Automatyka i sterowanie robotéw

[-21

dr inz. Agnieszka Wegierska
agnieszka.wegierska@p.lodz.pl

Elektronika i telekomunikacja [-23 dr inz. Magdalena Stasiak — Bieniecka
tel. 42 631-26-29
magdalena.stasiak@p.lodz.pl

Elektrotechnika I-26 mgr inz. Jakub Staniewski
tel. 42 631-25-20
jakub.staniewski@p.lodz.pl

Informatyka [-24 dr inz. Dariusz Brzezinski
tel. 42 631-27-50
dariusz.brzezinski@p.lodz.pl

Mechatronika [-25 dr inz. Marcin Lefik
tel. 42 631-25-85
marcin.lefik@p.lodz.pl

Inzynieria Biomedyczna [-23 dr inz. Aleksandra Kroélak
tel. 42 631-26-29
aleksandra.krolak@p.lodz.pl

Systemy Sterowania Inteligentnymi| K-21 mgr inz. Julia Szewczyk

Budynkami julia.szewczyk@p.lodz.pl

2. Studia stacjonarne ll- go stopnia

Kierunek Jednostka | Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Elektronika i Telekomunikacja K-23 dr inz. Janusz Woziny

(Applied Electronics) tel. 42 631-26-47
lanusz.wozny@p.lodz.pl

Systemy Sterowania Inteligentnymi| K-21 dr inz. Mariusz Jabtonski

Budynkami

tel. 42 631-26-63
mariusz.jablonski@p.lodz.pl

3. Studia niestacjonarne I-go stopnia

Kierunek

Jednostka

Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Automatyka i sterowanie robotéw

I-21

dr inz. Rafat Nowak
tel. 42 631-25-45
rafal.nowak@p.lodz.pl

Informatyka K-22 dr inz. Pawet Marciniak
tel. 42 631-27-25
pawel.marciniak@p.lodz.pl
Elektrotechnika K-21 mgr inz. Sandra Wiostowska

tel. 42 631-26-70
sandra.wlostowska@p.lodz.pl

4. Studia niestacjonarne ll-go stopnia

Kierunek

Jednostka

Imie i nazwisko opiekuna, tel., e-mail

Elektrotechnika

[-22

dr hab. inz. Andrzej Wedzik
tel. 42 631-25-90
andrzej.wedzik@p.lodz.pl

Informatyka

[-25

dr inz. Pawet Drzymata
tel. 42 631-25-86
pawel.drzymala@p.lodz.pl




